
   

                            DETERMINAZIONE N. 437 del 28/03/2014   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

ASSUNZIONE ONERE ECONOMICO PER INSERIMENTO DEL SIG. A. S. NELLA 
STRUTTURA RESIDENZIALE RAF DI TIPO B “ORCHIDEA” SITA AD ALESSANDRIA - 
PERIODO 27.03.2014 – 31.12.2014  

 
 
 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 437 del 28/03/2014   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. 19 conto 3101809 

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
 
SUB 60 Spesa prevista 15.190,00 

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Domo-
dossola 
 

 
Data _______________ 

Il Direttore Macrostruttura 
Distretto di Domodossola 

__________________________ 
       
 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            

 
 

Il Direttore S.O.C.  
Risorse Economiche e Finanziarie 
__________________________ 

 
 
 
 
 

                                            
 

 



   

                            DETERMINAZIONE N. 437 del 28/03/2014   

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 
 
PREMESSO che la Giunta Regionale con Deliberazione n. 230-23699 del 22.12.1997 ha dettato 
specifiche disposizioni in materia di standard organizzativo – gestionali dei servizi a favore delle 
persone disabili;  
 
VISTO il verbale redatto dall’U.M.V.D. del Distretto di Domodossola in data 29.01.2014 con il 
quale è stato disposto l’inserimento residenziale del sig. A.S. e che all’uopo si è individuata una 
struttura idonea nella Raf di tipo B “Orchidea” sita in via Don Giovanni Rizzante 100 ad Alessan-
dria;  
 
PRESO ATTO della disponibilità della struttura nominata all’inserimento in parola con le se-
guenti condizioni: 
 

Data di inserimento: 27 Marzo 2014 

Tipologia nucleo di inserimento: Struttura residenziale RAF di tipo B 

Retta complessiva: €. 54,25/die a carico dell’ASL VCO 

 
RILEVATO che il Direttore del Distretto di Domodossola ha confermato, con nota del 
28.03.2014 prot. n. 20035/14, l’inserimento del sig. A.S. con decorrenza 27.03.2014 sino al 
31.12.2014;  
 
CONSIDERATO che l’onere complessivo, per il periodo indicato, determinato presuntivamente 
in €. 15.190,00# viene assunto al conto 3101809 sub 60 dell’Esercizio 2014; 
 
VISTA la D.G.R. n. 230-23699 DEL 22.12.1997; 
 
IN VIRTU’ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vi-
genti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 

DETERMINA 
 

1. DI ASSUMERE, per il periodo 27.03.2014 – 31.12.2014 e per i motivi in premessa esposti, 
l’onere derivante dall’inserimento del sig. A.S. nella Struttura Residenziale di tipo B “Orchi-
dea” sita ad Alessandria  

 
2. DI ASSUMERE l’onere complessivo determinato presuntivamente in €. 15.190,00# al con-

to 3101809 sub 60 dell’Esercizio 2014 
 
3. DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla S.O.C. Gestione delle Risorse Economi-

che e Finanziarie per il compimento degli atti di competenza       

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

Il Responsabile del Procedimento  
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

Romano FERRARI 

 

IL DIRETTORE DEL 
DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

Romano FERRARI 

 



   

                            DETERMINAZIONE N. 437 del 28/03/2014   

4 di 5 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DE-
TERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
                                         ________________________ 

  



   

                            DETERMINAZIONE N. 437 del 28/03/2014   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP  

 SERT  DP  FL  

 DIST. 0  F X REF  

 DIST. V  SD  ITB  

X DIST. D  LP  ICT  

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO  

 MED URG  BC  NPI  

 SITRPO  RU    

   PP    

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

